
1

5

3

4

2

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年9月14日（金）10回笠松4日

11R 長月特別　Ａ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 不良

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：74,000 円　／　3 着：37,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ラヴァリーボヌス
父:ヘクタープロテクター  母:ファームカレッジ

牡  5 岡部誠
56.5

1:42.5
(－)

1-1-1-1 36.5 － 1 537
(+2)

伊藤強一（笠松）
廣瀬守克
川上牧場

2 5 バンダムミュートス
父:ダンシングカラー  母:エバープレゼント

セン 6 向山牧
56.0

1:42.6
(1/2)

4-4-3-2 36.2 － 2 482
(0)

後藤正義（笠松）
山科統
バンダム牧場

3 3 エーシンウィンマン
父:ホワイトマズル  母:エイシンマニッシュ

牡  6 花本正三
56.0

1:43.4
(4)

5-5-5-3 36.7 － 5 501
(-4)

伊藤強一（笠松）
廣瀬正義
小島牧場

4 4 エスデイブレイク
父:リンドシェーバー  母:カバリセリエ

牡  8 東川公則
56.0

1:44.1
(3)

6-6-6-6 36.8 － 4 454
(-7)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
中川　浩典

5 2 エーシンギムレット
父:トウカイテイオー  母:メンフィスガール

牝  4 尾島徹
54.5

1:44.3
(1)

3-3-4-4 37.8 － 3 454
(+11)

伊藤強一（笠松）
安東純二
栄進牧場

6 6 マコトバンクウ
父:シルバーチャーム  母:マコトコーラン

牡  6 佐藤友則
56.0

1:45.1
(4)

2-2-2-5 38.9 － 6 476
(+2)

井上孝彦（笠松）
小菅誠
出口　繁夫

7 7 エイシンアマデウス
父:Sky Mesa  母:Secondary School

牡  6 森島貴之
☆55.0

1:48.5
(タイサ)

7-7-7-7 40.2 － 7 495
(-11)

伊藤強一（笠松）
小島勝美
John J Carey

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,2,5,3,4,7

1,6,2,5,3,4,7

1,6,5,2,3,4,7

1,5,3,2,6,4,7

払戻金
単 勝 1 170円

複 勝 1 100円

5 100円

ワイド 1-5 120円

1-3 340円

3-5 300円

馬 連 1-5 200円

馬 単 1-5 420円

3連複 1-3-5 470円

3連単 1-5-3 1,440円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


