2012年9月14日(金)10回笠松4日

11R 長月特別 A 2 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1600M 不良			
【本	【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:74,000 円 / 3 着:37,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	中 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1 1	ラヴァリーボヌス 父:ヘクタープロテクター 母:ファームカレッジ	牡 5	岡部誠 56.5	1:42.5 (-)	1-1-1-1	36.5	-	1	537 (+2)	伊藤強一(笠松) 廣瀬守克 川上牧場	
2	5 5	バンダムミュートス 父:ダンシングカラー 母:エバープレゼント	セン 6	向山牧 56.0	1:42.6 (1/2)	4-4-3-2	36.2	-	2	482 (0)	後藤正義(笠松) 山科統 バンダム牧場	
3	3 3	エーシンウィンマン 父:ホワイトマズル 母:エイシンマニッシュ	牡 6	花本正三 56.0	1:43.4 (4)	5-5-5-3	36.7	-	5	501 (-4)	伊藤強一(笠松) 廣瀬正義 小島牧場	
4	4 4	エスデイブレイク 父:リンドシェーバー 母:カバリセリエ	牡 8	東川公則 56.0	1:44.1 (3)	6-6-6-6	36.8	-	4	454 (-7)	青木達彦(笠松) (株)ファースト 中川 浩典	ビジョン
5	2 2	エーシンギムレット 父:トウカイテイオー 母:メンフィスガール	牝 4	尾島徹 54.5	1:44.3	3-3-4-4	37.8	-	3	454 (+11)	伊藤強一(笠松) 安東純二 栄進牧場	
6	6 6	マコトバンクウ 父:シルバーチャーム 母:マコトコーラン	牡 6	佐藤友則 56.0	1:45.1 (4)	2-2-2-5	38.9	-	6	476 (+2)	井上孝彦(笠松) 小菅誠 出口 繁夫	
7	7 7	エイシンアマデウス 父:Sky Mesa 母:Secondary School	牡 6	森島貴之 ☆55.0	1:48.5 (タイサ)	7-7-7	40.2	-	7	495 (-11)	伊藤強一(笠松) 小島勝美 John J Carey	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,6,2,5,3,4,7
2コーナー	1,6,2,5,3,4,7
3コーナー	1,6,5,2,3,4,7
4コーナー	1,5,3,2,6,4,7

● 払戻金

単 勝	1	170円
複 勝	1	100円
	5	100円

ワイド	1-5	120円
	1-3	340円
	3-5	300円

馬連	1-5	200円
馬単	1-5	420円

3連複	1-3-5	470円
3連単	1-5-3	1,440円